
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. - 6. června 2010  

ZPRAVODAJ    č. 4 
 

 

Toto číslo obsahuje: 

Informace 

Rámcový program 

Objednávku účastnických odznaků, stravování, ubytování 

Přihlášku, objednávku úborů a náčiní pro skladbu:  Koníčci 

 



 

  

Informace 
 

 

Milé sestry, vážení bratři, 

 

 více než dva a půl tisíce členů projevilo zájem o setkání se na celorepublikové akci Sokolské 
Brno – Sokolgym 2010, která je zařazena do současně probíhajícího festivalu ”Brno - město 
uprostřed Evropy”. Tak zní oficiální název série velkých kulturních událostí. Po uveřejnění 
programu letošního ročníku vás bude informovat, abyste měli možnost si vybrat a navštívit akci, 
která obohatí váš pobyt v Brně. 

 S podrobným programem naší akce budete seznámeni počátkem měsíce května. Doplněný 
rámcový program je součástí tohoto zpravodaje. Sokolský průvod se letos v Brně konat nebude, 
ale zahájení nedělní přehlídky hromadných skladeb „Sokolové Brnu“ se neobejde bez 
slavnostního nástupu. Prosíme vás o přivezení župních praporů. Rádi přivítáme i praporečníky s 
prapory tělocvičných jednot. Nahlášení počtu přivezených praporů umožní výrobu dostatečného 
množství stuh. 

 Účastnický odznak vám umožní účast na všech programech a především používání MHD 
zdarma (cena jízdenky 22 Kč). Odznakem se také budete prokazovat při vstupu do šaten. Děti ze 
skladeb R+D „Koníci“ a PD „Pojďme do ZOO“ odznak nehradí. Účastnický odznak pro žactvo do 
15 let je v ceně 100 Kč, členstvo obdrží odznak za cenu 150 Kč.  

 Zajistili jsme 50 lůžek po 200 Kč a 320 lůžek po 230 Kč ve vícelůžkových pokojích ve středu 
města. Ve dvou a třílůžkových pokojích je blokováno 630 lůžek za cenu 330 Kč. Lůžka budeme 
obsazovat od nejnižší ceny dle termínu došlých objednávek. Přenocování ve třídách a 
tělocvičnách škol na vlastní karimatce je sjednáno za 60 Kč na osobu a noc. Upozorňujeme, že 
každá župa musí mít zajištěné ubytovatele, kteří zabezpečí dohled při vstupu do škol a budou 
plně zodpovědní za ubytované. Prostory ubytoven i škol budete opouštět v neděli 6. 6. 2010 do 
10 hodin. Svá zavazadla umístíte ve sportovní hale VÚT. 

 Většina škol zajišťuje pro ubytované i stravování. Dále budou využita stravovací zařízení v 
blízkosti Sokola Brno I. Týká se sobotní snídaně, oběda, večeře a nedělní snídaně. V neděli 
6. 6. 2010, kdy bude program přenesen do areálu VÚT Pod Palackého vrchem, je oběd zajištěn v 
jídelnách menzy. Ceny stravenek: snídaně 60 Kč, oběd 80 Kč, večeře 70 Kč je ve stejné výši pro 
všechny účastníky. Objednat si můžete jednotlivá jídla. 

 Závaznou objednávku zašlete nejpozději do 31. března 2010. Sestra Alice Bočková, 
pracovnice kanceláře župy Jana Máchala vystaví na základě objednávky fakturu, kterou vám 
obratem přepošle. Žádáme provedení úhrady faktur do 25. dubna 2010. Koncem měsíce dubna 
musíme uhradit zálohy na stravu a ubytování. Upozorňujeme, že stornovat bude možné pouze 
úhradu za účastnický odznak. 

 S pozdravem „Nazdar“ 

 Lída Ryšavá 

 za přípravný výbor 

 

 

 

    SOKOLGYM 

SOKOLSKÉ BRNO  

      2010 
 



Rámcový program: 
 

Areál Sokola Brno I., Kounicova 20  
 

sobota 5. června 2010 

hala: 8:00 hodin zkoušky pódiových skladeb 
  Přehlídka pódiových skladeb 
  zkouška a generálka galavečera 
 20:00 hodin Sokol? ANO! 

sál stadionu:   Sobota zdravého pohybu – sportujte s námi 
 9:00 – 16:00 hodin paleta cvičebních hodin různých stylů pro příchozí 

tělocvična: 
 9:00 – 16:00 hodin horolezecká stěna, airtrack 

hřiště:   
 8:00 – 20:00 hodin beachvolejbal – turnaj - mixy 
  zkoušky hromadných skladeb 
  minigolf 
 

Areál VÚT Pod Palackého vrchem  
 

sobota 5. června 2010 
 8:00 – 20:00 hodin zkoušky 13 hromadných skladeb 
 

neděle 6. června 2010 
 8:00 – 12:00 hodin generálka odpoledního programu 
  zkoušky skladeb: Koníci, Pojďme do ZOO 
 14:00 – 16:00 hodin Sokolové Brnu – hromadné skladby roku 2010 
 

Obchodní centrum Olympia – Brno  
 

sobota 5. června 2010 
Soutěž 
a)  zkrácený olympijský šplh - šplh na laně 4,5 m bez přírazu, se startem ze sedu 
b)  olympijský šplh - šplh na laně 8 m bez přírazu, se startem ze sedu. 

Šplh příchozích - lano 4 m 
 

T. J. Sokol Brno Žabov řesky, Tyršovo h řišt ě Pod lesem  
 

sobota 5. - 6. června 2010 
Exhibice o překonání republikových a evropských seniorských rekordů 
skok vysoký, skok o tyči, hod oštěpem, vrh břemenem 

Atletický mítink - 90 let atletiky v Žabovřeskách 
skok vysoký, skok daleký, skok o tyči, vrh koulí, břemenem, balvanem – 50 kg 
 



 
 

Sokolská župa  číslo  objednává  
 
 
členský účastnický odznak     ks v ceně  Kč 

žákovský účastnický odznak   ks v ceně  Kč 

Stravování 

sobota 5. 6. 2010 snídaně   porcí v ceně  Kč 

  oběd   porcí v ceně  Kč 

  večeře   porcí v ceně  Kč 

neděle 6. 6. 2010 snídaně   porcí v ceně  Kč 

  oběd   porcí v ceně  Kč 

Ubytování 

lůžko z pátku 4. 6. na sobotu 5. 6.  ze soboty 5. 6. na neděli 6. 6. 

ženy počet       

muži počet       

 

karimatka z pátku 4. 6. na sobotu 5. 6.  ze soboty 5. 6. na neděli 6. 6. 

ženy počet       v ceně   

muži počet       v ceně   

 

Kontakt na ubytovatele: 

jméno  tel.  E-mail   

adresa  

Počet praporů  ks 

Objednávku zpracoval: 

jméno  tel.  E-mail   

Žádáme Vás o zaslání objednávek nejpozději do 31. b řezna 2010 na adresu: 

ucto.machal@volny.cz  a kopii na adresu lida.rysava@seznam.cz



Objednávka úbor ů a náčiní  skladba: „KONÍCI“ -  Rodi če a děti 

 

Sokolská župa  

 

 

 

Tričko Cena 60,00 K č 

velikost ks 

4  

6  

8  

10  

kusů celkem  

 

Obru č žlutá pr ůměr 85 m Cena 95,00 K č 

kusů celkem  

 

K úhrad ě Kč 

trička   

obruče  

CELKEM Kč  

 

 

Netypické číslování velikosti tri ček 

 

Tričko d ětí 

 

Velikost Výška postavy Obvod hrudníku 

4 85 - 104 52 - 56 

6 105 - 124 56 – 58 

8 125 - 144 63 - 69 

10 145 - 159 70.- 77 
 

 

 

 

 

 

 

Za objednávku odpovídá: 

Jména a příjmení:  

Telefon:  E-mail:   

 

Žádáme Vás o zaslání objednávek nejpozději do 20. 3. 2010  na adresu: 
sokol.machal@volny.cz  a kopii na adresu lida.rysava@seznam.cz  



 

 

 

Přihláška skladby pro rodi če a děti „KONÍCI“ 
 

Sokolská župa  číslo    

 

přihlašuje (počet)  párů 

 

kontaktní osoba  

 

adresa  

 

telefon   e-mail  

 

 
 
 
 
 
Přihlášku k hromadné skladbě Koníci 

zašlete nejpozději do 20. 3. 2010  

na adresu sokol.machal@volny.cz  a kopii na adresu lida.rysava@seznam.cz   

POZOR: přihlášky vypl ňujte za župu!! P řihlášky z jednotlivých T. J. nebudeme akceptovat!! 

 


